

RECEBEMOS DE Denteck Ltda - Filial03 MS OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N. 000136634 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<div>Identificação do emitente</div> <div>Denteck Ltda - Filial03 MS</div> <div> Av Sidney Girao, 230 Complemento: KM 17,5 Bernek Cep:79980-000 Mundo Novo/MS Fone: 5137624010</div>	<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0-ENTRADA 1-SAÍDA</div> <div>1</div> <div>N. 000136634 SÉRIE 1 FOLHA 01/01</div>	
		CHAVE DE ACESSO DA NF-E 5024 1011 3195 5700 0378 5500 1000 1366 3413 6956 3032
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC. RECEB.TERC. DESTINADA A NAO CONTRIBUINTE	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 150240041634410 11/10/2024 15:39:35-04:00
--	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 284069817	INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB.	CNPJ/CPF 11.319.557/0003-78
---------------------------------	------------------------------	--------------------------------

DESTINATARIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA		CNPJ/CPF 04.142.491/0001-66	DATA DE EMISSÃO 11/10/2024
ENDEREÇO AVENIDA 5A AV CENTRO ADMINISTRATIV, 750		BAIRRO/DISTRITO SALVADOR	CEP 41745-004
MUNICIPIO SALVADOR	FONE/FAX 07131030147	UF BA	INSCRIÇÃO ESTADUAL
HORA ENTRADA/SAÍDA 15:37:00			

FATURA									
001									
09/12/2024									
190.050,00									

CALCULO DO IMPOSTO								
BASE DE CALCULO DO ICMS 190.050,00		VALOR DO ICMS 22.326,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 190.050,00		
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 190.050,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF
ENDEREÇO		MUNICIPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 51	ESPECIE VOLUMES	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 3297,000	PESO LIQUIDO 2268,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
0001040	96662347 - PAINEL K7 INVERTER PHILC O 220V	84159090	000	6108	UN	9,0000	500,00000	4.500,00	4.500,00	540,00	0,00	12.00%	0.00%
0001038	96662345 - EVAPORADORA K7 INVERTER PHILCO 55000 S/F 220V ECO	84151011	000	6108	UN	9,0000	3.482,5000	31.342,50	31.342,50	3.761,10	0,00	12.00%	0.00%
0001039	96662346 - CONDENSADORA K7 INVERTER PHILCO 55000 S/F 220V ECO	84151011	000	6108	UN	9,0000	6.467,5000	58.207,50	58.207,50	6.984,90	0,00	12.00%	0.00%
0001003	D51917A - PAINEL K7 HITACHI 220V	84151011	200	6108	UN	12,0000	500,00000	6.000,00	6.000,00	240,00	0,00	4.00%	0.00%
0001005	SCI36B3IV - CONJUNTO K7 INVERTER HI TACHI 36000 Q/F 220V AIR CORE	84151011	000	6108	UN	12,0000	7.500,0000	90.000,00	90.000,00	10.800,00	0,00	12.00%	0.00%

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 2509	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Protocolo: 150240041634410 EMPENHO N° 40101.0003.24.0006320-0 -- DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL -- AG3188-7 -- CONTA: 30951-6-- RETENCAO IR 1,2%   Ordem de Compra - 6320/2024    Forma de Pagamento: LIC Valor do ICMS relativo ao Fundo de Combate a Pobreza - FCP da UF de destino: R\$ 0. Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: R\$ 16634.25. Valor do ICMS Interestadual para a UF do remetente: R\$ 0.	